
PT
Prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D.. LL.M.
Předseda vlády České republiky
zde

V Roztokách, 24. února 2023

Vládo bacha,

většina se z Tvého zvolení radovala.

Proč však Česko přivádíš k sociální úvrati?

Protože nemyslíš ani na dva kroky dopředu?

Zacpáváš díry v rozpočtu penězi důchodců, největšího procenta voličů.

Chováš se jako ta, která když nezmohla krávu, tedy dížkou o zem (Fr. Čelakovský).

Děláš chyby, a ještě si na nich trváš.

Děláš vše proto, aby opozici padlo žezlo do klína samo.

Vládo, otoč kormidlem!

V úctě

Vojtěch Sedláček
Jungmannova 30, 252 63 Roztoky

podepsaní:

Fedor Gál, sociolog

Jiří Gruntorád, knihovník

Ivan Chvatík, Archiv Jana Patočky

Jan Kalvoda, advokát

Leona Kalvodová, fotografka

Michael Kocáb, hudebník

František Kostlán, publicista

Viktor Parkán, důchodce

Věra Roubalová, psychoterapeutka

Vojtěch Sedláček, sociální podnikatel

Jan Sokol, houslař

Olga Sommerová, filmová dokumentaristka

Jan Štern, producent, publicista

Ivan Štern, publicista

Jan Urban, novinář

Vlasta Urbanová, ředitelka chráněné dílny

Vojta.Sedlacek  @  volny.cz

mailto:Vojta.Sedlacek@volny.cz

